ГЛАВА
СТАНЦИОННОГО   СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2022                                               ст. Мочище                                                             № 22

Об изменении состава комиссии по
вырубке деревьев, кустарников,
уничтожения (перекопке) газонов
и цветников на территории
Станционного сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области

В соответствии с  Федеральным  Законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ  «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Федеральным законом от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Уставом Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в целях упорядочивания согласования работ по вырубке деревьев, кустарников, уничтожения (перекопке) газонов и цветников на территории Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 04.05.2022. года № 9
2. Исключить из состава комиссии по вырубке деревьев, кустарников, уничтожения (перекопке) газонов и цветников на территории Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области ведущего специалиста Титову Ольгу Викторовну.
3. Включить в состав комиссии по вырубке деревьев, кустарников, уничтожения (перекопке) газонов и цветников на территории Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области специалиста 2-го разряда Бирюкову Светлану Алексеевну.
4. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Станционного сельсовета: http://www.admstan.nso.ru/
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2-го разряда Бирюкову Светлану Алексеевну

Глава Станционного сельсовета					               Ф.К. Хабибуллин

Исп. Бирюкова С.А.

Приложение № 1
к постановлению главы
Станционного сельсовета
[bookmark: _GoBack]От 19.09.2022 г № 22

Состав
комиссии по вырубке по вырубке деревьев, кустарников, уничтожения (перекопке) газонов и цветников на территории Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

Председатель комиссии:

 Глава Станционного сельсовета – Хабибуллин Фанир Кавыевич

Члены комиссии:

Ведущий специалист администрации – Федорова Елена Сергеевна

Специалист 1- го разряда администрации – Фоменко Ольга Андреевна

 Специалист 2- го разряда администрации – Бирюкова Светлана Алексеевна